ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2023 ç. раштав уйӑхĕн 25-мӗшӗ 1778 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2023 г. № 1778
город Цивильск

Об утверждении Перечня земельных участков для ведения садоводства, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, на территории гор. Цивильск Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», на основании Порядка формирования перечня земельных участков, в том числе садовых и огородных земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления  многодетным  семьям в собственность бесплатно, утвержденного постановлением администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 01.08.2023 года  № 1040 (с изменениями от 27.11.2023 № 1653), администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков для ведения садоводства, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, на территории гор. Цивильск Цивильского муниципального округа Чувашской Республики:

- из земель населенных пунктов площадью 858 кв. м., с кадастровым номером 21:20:100145:269, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Гоголя, д. 7, под порядковым номером 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики Л.Л. Владимирову.

Глава Цивильского

муниципального округа
А.В. Иванов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа
 ______________________________/Л.Л. Владимирова
25 декабря  2023 года

Заведующий сектором правового обеспечения администрации Цивильского муниципального округа
________________________/Т.Ю. Павлова

25 декабря 2023 года
Главный специалист-эксперт отдела земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа
 ______________________________/С.В. Спиридонова
25 декабря 2023 года